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W związku z propozycją Miasta dot. projektów uchwał PU 555/20 zmieniającej uchwałę Nr 

IX/127/VIII/2019 Rady Miasta Poznania z dnia 2 kwietnia 2019 roku w sprawie ustalenia wysokości 

środków dla jednostek pomocniczych Miasta na lata 2020-2023 oraz PU 554/20 zmieniającej uchwałę 

Nr IX/126/VIII/2019 Rady Miasta Poznania z dnia 2 kwietnia 2019 roku w sprawie szczegółowych 

zasad naliczania środków budżetowych na realizację zadań przez osiedla oraz szczegółowych 

uprawnień do prowadzenia gospodarki finansowej przez osiedla wyrażamy głębokie zaniepokojenie z 

powodu pominięcia rad osiedli w procesie konsultacji strategicznych dla tych jednostek dokumentów. 

Rozumiemy potrzebę cięcia wydatków spowodowaną m.in. zmniejszonymi wpływami do budżetu przy 

rosnących wydatkach oraz wyjątkowych kosztach związanych z trwającą epidemią. Chcielibyśmy 

jednak podkreślić, że proponowane w uchwale zmniejszenie budżetów osiedli w przyszłym roku o 20-

30% w stosunku do roku bieżącego jest złym sposobem na poszukiwanie oszczędności. Zmniejszenie 

osiedlowych funduszy zahamuje spełnianie podstawowych potrzeb i rozwiązywanie codziennych 

problemów naszych mieszkanek i mieszkańców. To rady osiedli są najbliżej lokalnych społeczności i 

pośredniczą w ich relacjach z urzędem. Rosnące oczekiwania mieszkanek i mieszkańców dotyczące 

chociażby remontów chodników czy nasadzeń zieleni nie będą mogły być realizowane z coraz 

mniejszymi środkami pozostającymi w gestii lokalnych samorządów. 

Po przeanalizowaniu obecnej sytuacji planowane oszczędności proponujemy znaleźć w konkursie 

grantowym, którego zwycięzcami jest tylko kilka osiedli, a nie w budżetach wszystkich jednostek 

pomocniczych. Liczymy na wsparcie Pana Prezydenta w tej sprawie i dalsze działania na rzecz rozwoju 

samorządów lokalnych Miasta Poznania. 

 

         Z wyrazami szacunku, 
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Przewodniczący Zarządu Osiedla Kiekrz 

(-) Filip Piotrowski 

Przewodniczący Zarządu Osiedla Krzesiny-Pokrzywno-Garaszewo 

(-) Witold Puchalski 

Przewodniczący Zarządu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice 

(-) Damian Kubiak 

Przewodniczący Zarządu Osiedla Kwiatowe 

(-) Maciej Bittner 
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